



Na dwóch kółkach przez miasta powiatu iławskiego. Patriotyczny rajd był dla rowerzystów dużym wyzwaniem [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2018.11.13



"Rowerem dla Niepodległej RP, 100 km na 100-lecie Rzeczypospolitej Polskiej"- to cel, jaki przyświecał pomysłodawcom rowerowego rajdu, który odbył się w Narodowe Święto Niepodległości: Grzegorzowi Kressinowi i Krzysztofowi Zakrecie.

Realizację tego celu sympatycy sportu rowerowego z Iławy (7), Lubawy (6), Mławy (1), Ostródy (4) i Susza (2) rozpoczęli przed iławskim ratuszem miejskim.

Po wspólnym pamiątkowym zdjęciu o godzinie 11.11 ruszyli na trasę przebiegającą przez miasta powiatu iławskiego: Susz, Zalewo, Lubawę i Iławę. O godzinie 12.00, w Suszu, uczestnicy rajdu wspólnie odśpiewali hymn Polski.

- Na trasie nie było łatwo, zimny i porywisty wiatr oraz temperatura 6,5°C dawały o sobie znać, szczególnie w terenie otwartym - relacjonuje Krzysztof Zakreta. - Na odcinkach dróg leśnych Susz - Jerzwałd i Sąpy - Makowo dziurawy lub łatany asfalt wymagał od cyklistów bardzo dużej koncentracji i wytrwałości.

O godzinie 13.13, po pokonaniu 49 km, rajd dotarł do Zalewa. Po krótkim postoju w Borecznie

rowerzyści ruszyli trasą Makowo - Tynwałd - Rudzienice - Gromoty. Nad rzeką Drwęcą przywitali ich strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Zielkowie, którzy wozem strażackim popilotowali rowerzystów przez Zielkowo, Byszwałd, do drogi krajowej nr 15. O godzinie 15, po pokonaniu 97 km, uczestnicy rajdu pożegnali się z rowerzystami z Lubawy, by o godzinie 16, po pokonaniu 115 km osiągnąć cel - Iławę.

- Tak oddaliśmy hołd „Rowerem dla Niepodległej RP, 100 km na 100-lecie Rzeczypospolitej Polskiej”. Organizatorom, uczestnikom, obsłudze rajdu, strażakom z OSP Zielkowo serdecznie dziękujemy, i jak ustalono, zapraszamy do udziału za rok. Czekamy również na Ciebie! - podsumowują organizatorzy.

kz/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56214-na-dwoch-kolkach-przez-miasta-powiatu-ilawskiego-patriotyczny-rajd-byl-dla-rowerzystow-duzym-wyzwaniem-zobacz-zdjecia>